а
L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2019 г. № 202

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение№ 3
к Территориальной программе государственных

гарантий бесплатного оказания граиеданам

медицинской помощи в Республике Дагестан

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение № 3 к Территориальной программе

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи в Республике Дагестан на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов, утвержденной постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 декабря 2018 г. № 207 (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 9 января,

№ 05002003662; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 27 мая, № 0500201905270002), следующие

изменения:

а) дополнить позицией следующего содержания:

«301. 000«ДИАДАГ» +»;

б) в позиции «Итого медицинских организаций, участвующих в

Территориальнойпрограмме»цифры «300» заменить цифрами «301»;
в) в позиции «из них медицинских организаций, осуществляющих

деятельность в сфере обязательного медицинского страхования» цифры

«279» заменить цифрами «280».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

№1

нно исполняющийобязанности

едседателя Правительства

РеспубликиДагестан А. Карибов